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 همدردی پدرانه
  »حسین ســلطانی نژاد« 
همســر، پدر و برادر شهید، 
که یکی از آســیب دیدگان 
کرمان  تروریســتی  حادثه 
اســت که ۹ نفر از اعضای 
شــهادت  به  خانــواده اش 
رســیدند و دایــی دختــر 
کاپشن صورتی است، به ابراز 
همدردی با پــدران داغدار 

غزه پرداخت و نوشــت: »منم دخترم مریم رو خیلی بوسیدم و نازش کردم، 
اما دیگه بیدار نشد...«

 مخاطب شرطی نکردن اقتصاد
 علیرضــا زادبر: »این فقط وظیفه دولت نیســت که اجــازه ندهد اقتصاد 
»شرطی« به مذاکرات شود بلکه احزاب سیاسی و رسانه ها باید منافع ملی و 
میهنی را مبنا قرار دهند و با اخبار جعلی، هیجانات و انتظارســازی کشور و 
افــکار عمومی را معطل و معلق نگه ندارند. مانند تجربه تلخ برجام و بهره ای 

که حسن روحانی از دعوا می برد.«
 سردرگمی آمریکایی ها

 محســن رضایی: »اظهارات متناقض ترامپ و نماینــده او و مانور بر روی 
خطوط قرمز ایران، بیانگر سردرگمی و عدم انسجام درونی دولت ترامپ است. 
ادامه این اظهارات، ســابقه بی اعتمادی به آمریکا در اثر خروج از برجام را نزد 

تصمیم گیران و مذاکره کنندگان کشورمان زنده و تقویت می کند.«
  اولویت نیستی

 مهــرداد کریم زاده: »ترامپ  گفته بود »ایران یکی از مهم ترین اولویت های 
من اســت.« آیت الله خامنه ای: »گفت وگوهای عمان یکی از ده ها کار وزارت 
خارجه اســت.« یعنی نه تنها اولویت نظام نیستی، اولویت دولت هم نیستی. 

فوقش یکی از ده تا کار وزارتخونه ای آقای ترامپ!«
 میثاق دوباره

 با مقاومت
 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: 
»دیشــب برای لبیک به استغاثه  مردم 
غزه در مســجد جمکران جمع شدیم 
تا میثاقــی دوباره با مقاومت داشــته 

باشیم.«
 واکنش متغیرهای اقتصادی 

در بلندمدت
 میثم ظهوریان: »کارخانه رویاپردازی و ایجاد وهم شــاید در کوتاه مدت بر 
متغیرهای اقتصادی تاثیر بگذارد ولی در بلندمدت متغیرهای اقتصادی خود 

را با واقعیت تطبیق می دهند.«
 بستن دهان در مهد دروغین آزادی

 بشــری سعد با انتشــار این تصویر 
نوشــت: »بیش از یک ماه از بازداشت 
در  ایرانی  اسفندیاری ، شهروند  مهدیه 
فرانســه به جرم حمایــت از کودکان 
مظلوم غزه در فضای مجازی ، می گذرد! 
صــدای مظلومیــت او در مهد دروغ 
بیان باشیم. مهدیه اسفندیاری  آزادی 

را آزاد کنید.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

زندانیان مســلمان در انگلیس در 
نژادپرســتانه  رویکرد های  چارچوب 
این مراکز با نرخ بالاتری از خشــونت 
زندان ها  نگهبانان  و  کارکنان  سوی  از 

مواجه می شوند.
به گزارش خبرگزاری میزان، به نقل از 
گاردین، براســاس داده های جدید زندانیان 

مســلمان به شکل نامتناســبی هدف زور ازجمله استفاده از تکنیک های 
دردآور از ســوی کارکنان زندان ها قرار می گیرند. براساس بررسی ها در ۸ 
زندان از ۹ زندان دارای جمعیت مسلمان در انگلیس، استفاده نامناسب از 

باتون و دستبند های سفت برای زندانیان مسلمان امری رایج است.
کارشناســان می گویند کــه داده های یادشــده واقعیت های زندگی 
زندانیان مســلمان را آشــکار می کند؛ آنها با اســتفاده از زور هدف قرار 
گرفتنــد، قربانی تکنیک های دردناک شــده اند و رفتار های تحقیرآمیز را 

متحمل شده اند.
داده های وزارت دادگســتری انگلیس نشان می دهد که در سپتامبر 
سال گذشته )شهریور ســال گذشته( ۱۵هزار و ۵۹۴ زندانی مسلمان در 
انگلیس وجود داشت؛ در حالی که ســهم مسلمانان از جمعیت انگلیس 
۶.۵درصد اســت، آنها ۱۸درصد از جمعیت زندانیان این کشور را تشکیل 

می دهند.

 تشدید بحران 
خشونت نژادپرستانه 

کارکنان زندان ها

انگلیس

مقامات کنیایــی دو جوان بلژیکی 
را به اتهام دزدی حشــرات و نگهداری 
مورچه  پنج هزار  حدود  حاوی  لوله های 

بازداشت و به دادگاه معرفی کردند.
بــه گزارش فارس، »لورنــوی دیوید« و 
نوزده ساله  دو جوان  لودیویکِس«  »ســیبی 
بلژیکی، روز سه شــنبه به اتهام تلاش برای 

قاچاق مورچه در نایروبی پایتخت کنیا در دادگاه حاضر شدند.
مقامات کنیایی اعلام کرده اند که آنها قصد داشتند پنج هزار مورچه را 

به بازارهای اروپا و آسیا قاچاق کنند.
با این حال، این دو جوان مدعی شده اند که صرفاً برای تفریح مورچه ها 
را جمع آوری می کردند و نمی دانســتند این کار غیرقانونی است. این دو 
بلژیکی در استان ناکورو کنیا، که پارک های ملی متعددی را در آنجا وجود 
دارد، دستگیر شده اند. حدود پنج هزار مورچه در مهمان خانه ای که آنها در 
آن اقامت داشــتند، پیدا شده است. این مورچه ها در 22۴۴ لوله آزمایش 

پرشده با پنبه بسته بندی شده بودند.
 مقامــات کنیایی ارزش این مورچه ها را یک میلیون شــیلینگ کنیا 
)7700 دلار آمریــکا( تخمیــن زده اند؛ اما باید توجه داشــت که قیمت 
مورچه ها بســته به نوع آنها و بازاری که در آن عرضه می شــوند، تفاوت 

بسیار زیادی دارد.
ســازمان حیات وحش کنیا اعلام کرده اســت که صادرات غیرقانونی 
مورچه ها نه تنها حق حاکمیتی این کشــور در تنوع زیســتی را تضعیف 
می کند، بلکه جوامع محلی و مؤسســات تحقیقاتی را نیز از مزایای بالقوه 

زیست محیطی و اقتصادی محروم می سازد.
کنیا در گذشته با قاچاق اعضای حیوانات وحشی بزرگ مانند فیل ها، 
کرگدن هــا و چنگال  مورچه خوارها مواجه بوده اســت؛ امــا پرونده های 
جدید از تغییر در روند قاچاق، از پســتانداران بزرگ مشهور به گونه های 

کمترشناخته شده حکایت دارد.

مورچه دزدها 
محاکمه
 شدند

کنیا

سخنگوی قوه قضائیه با تقدیر از پلیس در برخورد 
قاطع با مخلان امنیت گفت: سیاست قوه قضائیه نیز 
در برخورد با اخلالگران در امنیت کشــور و آسایش 
قاطعانه  مقررات سیاست  قوانین  در چارچوب  مردم، 

است.
به گزارش خبرگزاری میزان ، اصغر جهانگیر در نشست 
خبری دیروز در پاســخ به ســؤالی درباره اینکه با توجه به 
سیاســت تشــدید برخورد قاطع پلیس با اراذل و اوباش در 
سال جاری، سیاســت قوه قضائیه در تشدید مجازات برای 
این مخلان نظم و امنیت با هدف بازدارندگی چیست، اظهار 
داشــت: نیروی انتظامی و فراجا با مخلان امنیت و آسایش 
کشــور برخورد قاطع داشــته که قابل تقدیر است. پلیس به 
عنــوان یکی از ضابطان قضائی در راســتای احکام قضائی و 
دســتورات قضائی اقدام به جمــع آوری و برخورد با مخلان 
امنیت کشــور کرده که موجبات خوشحالی مردم را فراهم 
کرده است. سیاست قوه قضائیه نیز در برخورد با کسانی که 
در امنیت کشــور اخلال ایجاد کرده و آسایش مردم را برهم 
می زنند، در چارچوب قوانین مقررات سیاست قاطعانه است.

جهانگیر افــزود: قوه قضائیه درخصوص مجرمان جرایم 
خشــن از هرگونه ارفاقــات قانونی جلوگیــری می کنیم و 
بــا هرگونه مرخصی آنهــا موافقت نمی کنیــم و تخفیفات 
لازم و تقلیــل جرایم را در مورد آنها انجــام نخواهیم داد و 
تلاش می کنیم که نســبت به آنها بــه نحوی عمل کنیم تا 
مجازات های بازدارنده و تنبیه لازم در مورد آنها اعمال شود.

وی بیان داشــت: در سال جاری در اجرای دستورالعمل 
کنترل مجرمان حرفه ای و ســابقه دار، بحث اعمال حداکثر 
مجازات در چارچوب قوانین و مقررات با سیاست های ابلاغی 
برای آنها پیش بینی شــده است. در کنار آن اجرای صریح و 
قاطع احکام قضائی با هدف بازدارندگی یکی دیگر از مسائلی 
اســت که مورد توجه و تاکید رئیس قوه قضائیه است. بحث 
پایش و کنترل مستمر توسط نیرو های انتظامی و اطلاعاتی 
با افزایش گشت های امنیتی و انتظامی یکی دیگر از مواردی 
است که با همکاری فراجا و با مساعدت دستگاه قضائی دنبال 
می شوند. سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: نکته دیگر سیاست 
تشویق مردم به همکاری با پلیس از طریق سامانه هایی است 
که پلیس در اختیار مردم قرار داده است. سامانه هایی مانند 
سامانه ۱۱0 ۱۹7، و ســامانه ۱۱۳ و سامانه های قوه قضائیه 
از جمله ســامانه دادستانی کل کشور، سامانه سجام، سامانه 
بازرســی و تمام بخش هایی که اطلاعات مربوط به مجرمان 
را جمــع آوری می کنند. گزارش بموقع مردم می تواند کمک 
بزرگــی در جهت اجتماعی کردن مبارزه با مخلان امنیت و 
آسایش کشور باشــد که امیدواریم با این تلاش بی وقفه ای 
که انجام می شــود بتوانیم محیط امنــی را برای تمام مردم 

فراهم کنیم.
 صدور حکم اعدام تتلو

جهانگیر در رابطه با آخرین وضعیت پرونده امیرحسین 
مقصودلو ملقب به تتلو گفت: نامبرده به اتهام تشویق به فساد 

و فحشا از شعبه 2۶ دادگاه انقلاب به تحمل ۱0 سال حبس 
محکوم شده است که در حال تحمل حبس است. همچنین 
وی به اتهام توهین به مقدســات از سوی شعبه نهم کیفری 
یک به ۵ ســال حبس محکوم شده بود که این رای از سوی 
دادســتانی تهران مورد فرجام خواهی قرار گرفت و پرونده به 
دیوان عالی کشور رفت. این رای در دیوان عالی کشور نقض 
شــد و پرونده به شعبه ۶ که شعبه هم عرض بود ارسال شد. 
در شــعبه ۶ بزه انتسابی در مورد وی محرز شناخته شد و با 
اسناد به ماده 2۶2 مجازات اسلامی مصوب سال ۹2 و ماده 

۵۱۴ قانون مجازات اسلامی حکم اعدام نامبرده صادر شد.
وی افزود: حکم با توجه به فرجام خواهی صورت گرفته در 
دیوان عالی کشور است و هنوز نتیجه آن اعلام نشده است. 
هرگونه اطلاع رســانی در مورد این موضوع قبل از اعلام نظر 

دیوان عالی کشور مورد تایید نیست.
  اقدامات قوه قضائیه 

در جلوگیری از تغییر کاربری اراضی و جنگل خواری
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره آخرین 
اقدامات قــوه قضائیــه در جلوگیری از تغییــر کاربری ها، 
کوه خواری ها، جنگل خواری ها و...، گفت: دستگاه قضائی در 
ارتباط با جلوگیری از تغییر کاربری ها و مقابله با بحث هایی 
مانند زمین خواری، جنگل خواری، کوه خواری، رودخواری و... 
اقدامــات متعدد و فراوانی را انجام داده اســت و برنامه های 
متعددی را در دســتورکار دادگستری اســتان ها قرار داده 
اســت. دســتگاه قضائی با اراده ای کــه دارد، اجازه هرگونه 
تعدی و تجاوز به بیت المال و اموال عمومی و محیط زیســت 
را نمی دهد و اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای را دنبال می کند.

جهانگیر درباره وضعیت حدنگاری اراضی اظهار داشت: 
ســازمان ثبت اسناد و املاک کشــور با قدرت این موضوع 
را دنبال می کند، تقریبــاً در بخش هایی که اختلافی وجود 
نداشته است کار ها به سرعت پیش رفته و نتایج مطلوبی نیز 
کسب شده است. در بخش های عمده کشور بحث حدنگاری 
عملیاتی شده و به ســرانجام رسیده و با قاطعیت نیز دنبال 

می شود.
وی ادامه داد: در ســال گذشــته بخش هــای مختلف 
درخصوص مقابله با جنگل خواری فعالیت های ارزشــمندی 
داشــتند در حوزه جلوگیری از قاچاق چوب و قطع درختان 
جنگلی، دوهزار و 7۴۵ پرونده در ســال گذشــته در مراجع 
قضائی تشکیل شد که نشان دهنده عزم دستگاه قضائی برای 
مقابله با بحث جنگل خواری و قطع درختان جنگلی بود. در 
اجرای تبصره یــک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از 
جنگل ها و مراتع، پنج هزار و ۶۴۶ فقره پرونده تشکیل شد و 
با دستورات قضائی صادره از سوی دادستان ها از تصرف بیش 
از چهار هزار هکتار از اراضی ملی، منابع طبیعی و جنگل ها 

جلوگیری شد.
سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: در سال گذشته تعداد 
بیــش از ۱2هزار پرونده با مســاحت بیش از 2۹هزار هکتار 
به دلیل تخریب و تصرف اراضی تشــکیل شــد و بخشی از 

پرونده ها بــه مرحله اجرای حکم رســید. در اجرای احکام 
قضائی از میزان ۱۸هــزار و 7۱۸ هکتار اراضی ملی خلع ید 

شد و در نهایت این اراضی به بیت المال بازگشت.
 اقدامات دستگاه قضائی درخصوص

 سایت های فروش غیرمجاز بلیت هواپیما
جهانگیر در پاسخ به ســؤالی مبنی بر اقدامات دستگاه 
قضائــی درخصوص ســایت های فــروش غیرمجــاز بلیت 
هواپیما، گفت: بنابر گزارشــی که به دادستانی تهران واصل 
شد، مشخص شــد که افرادی از طریق احداث شرکت های 
مختلف و با روش های پیچیده یک زنجیره ای از ســایت های 
اینترنتــی ایجاد کردند که ضمن سوءاســتفاده از کاربران با 
خرید گســترده بلیت به صورت انحصاری مانع از دسترسی 
عادلانه مردم به بلیت شــدند و همین مسئله باعث افزایش 

غیرواقعی قیمت بلیت شده بود.
وی افزود: در همین راســتا در جهت حمایت از مردم با 
پیگیری بموقع و قاطعی که دادســتانی تهران به عمل آورد 
بیش از سه هزار سرویس مرتبط با این شبکه شناسایی شد و 
نسبت به مسدودسازی سایت ها و جلوگیری از ادامه فعالیت 
آنها از طریق زیرســاخت های داخلی اقدامات لازم به عمل 
آمد. در این زمینــه حدود ۵00 دامنه اینترنتی که در قالب 
دو حســاب کاربری مختلف مدیریت می شدند شناسایی و 
مســدود شــد. درگاه هایی که پرداخت متصل به این شبکه 
داشتند، شناسایی شد و در مجموع ۸ درگاه پرداخت مرتبط 
با آنها شناســایی و مسدود شــد. در نهایت با بهره گیری از 
ظرفیت دستگاه های نظارتی و با اجرای اقدامات پیشگیرانه ای 
که دادســتانی تهران به عمل آورد ظرفیت های احتکار شده 
بلیت در پایان ســال آزاد و شــرایط لازم برای مردم فراهم 
شــد و در نتیجه قیمت بلیت در پایان سال گذشته نسبت 
به قیمت هایی که این ســایت ها اعلام کــرده بودند حدود 
۱۵درصــد کاهش یافت. قطعاً این روند هــای نظارتی ادامه 

خواهند داشت.
 آخرین وضعیت طرح احداث پتروشیمی میانکاله

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با اخبار مرتبط با شروع 
به کار مجدد برای احداث پتروشیمی میانکاله گفت: با توجه 
به اینکه واگذاری اراضی ملی منطقه حســین آباد بهشــهر 
برای احداث پتروشــیمی میانکاله برخلاف ضوابط و مقررات 
قانونی مربوطه بود و همچنین طرح فاقد مجوز ارزیابی اثرات 
زیست محیطی بوده لذا در ســال ۱۴0۱ دادستان وقت کل 
کشــور طی نامه ای به وزیر جهاد کشــاورزی تاکید کرد که 
موضــوع واگذاری اراضی در هیئت نظارت مطرح و نســبت 
به فســخ قرارداد و استرداد اراضی مذکور اقدام لازم به عمل 
آید. پس از این نامه در سال ۱۴02 وزارت نفت موافقت نامه 
اجرای طرح پتروشیمی میانکاله را لغو کرد و براساس آخرین 
مکاتبه ای که از سوی سازمان حفاظت محیط زیست در سال 
گذشــته صادر شــده، تاکنون مجوز ارزیابی زیست محیطی 
برای طرح مذکور صادر نشــده اســت و لذا هرگونه فعالیت 
در آن مجموعه و اقدام به شروع کار غیرقانونی است و حتما 

توسط نهاد های نظارتی جلوگیری خواهد شد.
 اقدامات دستگاه قضائی

 در حوزه مقابله با قاچاق سوخت
جهانگیر در پاســخ به ســؤالی درباره اقدامات دستگاه 
قضائی در رابطه با مقابله با قاچاق ســوخت، بیان داشــت: 
موضوع قاچاق ســوخت یکی از کارکرد های ویژه دســتگاه 
قضائی اســت و در ســال گذشته با دســتورات ویژه رئیس 
قوه قضائیه اقدامات خوبی در اســتان های مختلف از جمله 
اســتان تهران، خوزستان و هرمزگان توسط دادگستری های 
اســتان ها انجام شــده و در حال انجام است که بخش هایی 
از آن اطلاع رســانی شده و بخش های دیگر آن اطلاع رسانی 
خواهد شــد.  وی افزود: آمار کشــفیات از دی مــاه تا اوایل 
اسفندماه ســال گذشته نشان می دهد که حدود 2۹میلیون 
لیتر قاچاق ســوخت ارسالی کشف شد و این آماری بود که 
به ستاد پیگیری مبارزه با قاچاق کالا و ارز داده شده است. 

 آخرین وضعیت پرونده کلاهبرداری
 با سرمایه گذاری ارز دیجیتال

ســخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به ســؤالی مربوط به 
پرونــده دورج ویکینگ تبریز، اظهار داشــت: مال باختگان 
در ایــن پرونده اقدام بــه ســرمایه گذاری ارز دیجیتال در 
شــرکتی کردند که اصلًا وجود خارجی نداشت. بار ها و بار ها 
صداوسیما، دســتگاه های نظارتی و قوه قضائیه اعلام کردند 
که مردم در زمان سرمایه گذاری تحقیقات و بررسی های لازم 
را انجــام دهند و برای اینکه ســرمایه آنها به هدر نرود باید 
پیش بینی هــای لازم را انجام می دادند که این اتفاق نیفتاده 
بود. مردم به مرور متوجه می شــوند که در این شــرکت از 
سود و سرمایه گذاری خبری نیست و متهمان متواری شده و 

پاسخگوی مال باختگان نبودند.
جهانگیر ادامه داد: در همین راســتا با تشکیل پرونده و 
پیگیری های قضائی و به ویژه اقدامات اطلاعاتی و پلیسی که 
صورت گرفت در ابتدا شــش نفر از متهمان دستگیر شده و 
با قرار بازداشــت موقت روانه زندان شدند. با همکاری اداره 
اطلاعات اســتان نیز متهم اصلی پرونده در تاریخ 2۳ خرداد 

۱۴0۳ در تهران شناسایی و دستگیر شد.
وی یادآور شد: اتهامات این متهم با عناوین مشارکت در 
کلاهبرداری و سردستگی گروهی و افساد فی الارض به وی 
تفهیم و با قرار بازداشــت موقت روانه زندان شد. درخصوص 
اتهــام نامبردگان قرار نهائی و کیفرخواســت در ۱۱ مهرماه 
۱۴0۳ صادر و پرونده به دادگاه ۱0۱ کیفری 2 تبریز ارجاع 
شد. با بررسی های انجام شده در محاکم مشخص شد تعداد 
شکات ۱۴۶۶ نفر است که درخصوص 2۵ نفر از شکات نفیاً 
و اثباتاً، در مرحله دادسرا تصمیمی گرفته نشده بود به همین 
دلیل دادگاه برای تمامی شــکات اخطاریه ارســال کرده تا 
اسناد و مدارک خود را به دادگاه ارسال کنند. در هر صورت 
فرآیند رســیدگی در دادگاه ادامه دارد و به محض تکمیل و 
صدور رای نهائی اطلاع رسانی لازم در این خصوص به عمل 

خواهد آمد.

شــهردار تهران از رشــد پنج برابــری ناوگان 
اتوبوســرانی تهران تا پایان امســال نسبت به چهار 
سال گذشــته خبر داد و اعلام کرد: پیش از این تنها 
۸۶۰ اتوبوس فعال داشتیم و تا پایان سال به پنج هزار 

دستگاه خواهیم رسید.
بــه گزارش پایــگاه خبری شــهر، علیرضــا زاکانی در 
گفت و گوی ویژه خبری تلویزیون با اعلام برنامه های توســعه 
زیرساخت های گردشــگری اظهار داشت: تهران با دارا بودن 
ظرفیت هایی مانند برج میلاد، دریاچه خلیج فارس و منطقه 
گردشــگری عباس آباد، می تواند به قطب گردشگری منطقه 
تبدیل شــود. امســال پروژه هایی مانند احداث ۱0 هتل با 
الگوی ایرانی- اسلامی، توسعه پیاده راه هزار و ۵00 کیلومتری 
و افتتاح فاز دوم دره فرحزاد )۵2 هکتار( در دست اجراست؛ 
همچنین، با همکاری چین، برنامه ریزی برای جذب ســالانه 
یک میلیون گردشگر چینی از طریق تهران به سایر شهرهای 

ایران انجام شده است.
زاکانی از احیــای پروژه های بلاتکلیف خبر داد و افزود: 
پروژه هزارویک شــهر در منطقه 22 که سال ها راکد بود، با 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی احیا شده و فاز اول آن 
تا پایان سال افتتاح می شود. در حوزه حمل ونقل نیز افزودن 
۱۸7 اتوبوس برقی به ناوگان شهری آغاز شده و تا پایان سال 
به دوهزار و ۵00 دســتگاه خواهد رسید. این اقدامات نه  تنها 

رضایت مردم را جلب کرده، بلکه رنگ شهر را تغییر داده است.
 جمع سپاری راهکار مشارکت مردم

 برای تأمین مالی پروژه ها
وی در ادامــه با اشــاره به تلاش دشــمنان برای ایجاد 
ناتعادلی اقتصادی هشدار داد: دشمنان با تحریم ها و فشارهای 
بین المللی سعی در تضعیف معیشت مردم دارند، اما شهرداری 
تهران ثابت کرده است که با تکیه بر توان داخلی و مشارکت 
مردمی، می تواند حتی در ســخت ترین شــرایط، پروژه های 
کلان را به ســرانجام برساند. امســال را سال »مشارکت در 
سرمایه گذاری« نام گذاری کرده اند و از مردم دعوت می کنیم 
در پروژه هایی مانند ســاخت زیرساخت های شهری از طریق 

»جمع سپاری« مشارکت کنند.
شهردار تهران در پاسخ به سؤالی دیگر از افزایش چشمگیر 
اتوبوس های برقی، تست موفقیت آمیز تراموا و توسعه ناوگان 
تاکســی های الکتریکی خبر داد و گفت: امسال با ورود ۵00 
دستگاه اتوبوس برقی جدید و تکمیل ناوگان تا دو هزار و ۵00 
دستگاه، تهران به یکی از پیشگامان حمل ونقل پاک در منطقه 
تبدیل خواهد شد. تاکنون هزار و ۶00 دستگاه از این اتوبوس ها 
وارد چرخه خدمات شهری شده و رضایت شهروندان را جلب 
کرده است. زاکانی از رشد پنج برابری ناوگان اتوبوسرانی تهران 
تا پایان امسال نسبت به چهار سال گذشته خبر داد و اعلام 
کرد: پیش از این تنها ۸۶0 اتوبوس فعال داشــتیم، اما امروز 

با دوهزار و ۵00 دســتگاه در حال خدمات رسانی هستیم و 
تا پایان سال به پنج هزار دستگاه خواهیم رسید. این افزایش 
نه تنها کیفیت ســفرها را بهبود بخشیده، بلکه آلایندگی را 

۴0درصد کاهش داده است.
 برنامه ریزی برای تردد تراموا در پایتخت

وی از تست فنی تراموا در مسیر تهرانپارس تا میدان آزادی 
خبر داد و افزود: تست شبانه تراموا با موفقیت انجام شد. این 
سیستم قادر است شیب ها و پل های تهران را با ظرفیت چهار 
برابر اتوبوس های ۱۸متری پوشش دهد. هشت رام اولیه )هر 
رام شامل چهار واگن( آماده است و با عقد قرارداد نهائی، فاز 
اول از میدان امام حســین تا آزادی راه اندازی می شود. تراموا 

با سیگنالینگ هوشمند، نظم مترو را به خیابان ها می آورد.
شــهردار تهران تأکید کرد: تا پایان امســال، ســه هزار 
اتوبوس و ۶هزار تاکســی برقی به ناوگان اضافه می شود. این 
اقدام علاوه بر کاهش ترافیک، آلایندگی هوای تهران را تا ۶0 
درصد نســبت به سال گذشته کاهش خواهد داد. خط تولید 
داخلی اتوبوس های برقی نیز تا ۱۴0۴ راه اندازی می شــود تا 

نیاز سایر شهرها را هم تأمین کنیم.
60 هزار میلیارد تومان از بدهی های شهرداری 

تسویه شد
زاکانی از پرداخت ۶0هزار میلیارد تومان از بدهی ها، رشد 
بی سابقه بودجه و برنامه های نوین مشارکت مردمی خبر داد 

و گفــت: تهران امروز با عبور از بحران مالی، به الگویی برای 
مدیریت شهری تبدیل شده است. بانک شهر نیز از یک نهاد 
بدهکار به پایگاهی تخصصی برای سرمایه گذاری در پروژه های 

شهری ارتقا یافته است.
وی ادامه داد: سال ۹۹ بودجه شهرداری ۳0هزار میلیارد 
تومــان بود و امســال 2۳2هزار میلیارد تومان اســت. هیچ 
شهرداری در کشــور نداریم که این افزایش نصاب را داشته 
باشد. وقتی به شهردار کازان روسیه افزایش بودجه شهرداری 
را گفتم تعجب کــرد. الان ۶00هزار میلیارد تومان عملیات 
شهرداری در حال انجامیم که نصاب بی نظیری است. یکی دو 
شهردار حرفه ای کشور به من گفتند به آخر سال نمی رسید!

درد امروز، درمان فردا است
شهردار تهران با اشاره به موانع اجرای پروژه های عمرانی 
اعلام کرد: پل ۳00 متری شهید بابایی به دلیل تعارض سند 
بین نهاد نظامی و بیمه، دو سال درگیر فرآیند تملک بود. این 
پروژه در سال گذشته نهائی شد و ساخت آن تا پایان امسال 
سرعت می گیرد. همچنین امیدواریم پروژه تقاطع نیایش نیز 
تا شــش ماه اول امســال افتتاح خواهد شد تا ترافیک غرب 

تهران را تسهیل کند.
زاکانی از شــهروندان به دلیل مزاحمت های ناشــی از 
کارگاه هــای عمرانی عذرخواهی کرد و گفت: آینده روشــن 

است؛ این درد امروز، درمان فرداست.

زاکانی:

تعداد اتوبوس های پایتخت تا پایان امسال نسبت به 4 سال گذشته ۵ برابر می شود

معاون کمیته امداد اعلام کرد

رشد ۳۷ درصدی کمک و مشارکت های مردمی در سال ۱۴۰۳

معاون آموزش ابتدائی وزارت آموزش وپرورش با اشاره به طرح 
جبران عقب ماندگی درسی دانش آموزان گفت: دریافت هرگونه وجه 

از خانواده ها در قالب این طرح غیرقابل قبول و »ممنوع« است.
رضوان حکیم زاده، در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه دوره ابتدائی، دوره 
یادگیری مهارت های ســواد پایه برای دانش آموزان اســت، اظهار داشت: در 
برنامه امسال، »طرح حامی« در نظر گرفته شده تا حمایت آموزشی مستمر 

از دانش آموزان و یادگیرندگان انجام شود.
حکیم زاده با اشــاره به اینکه بر اســاس این طرح، دانش آموزانی که در 
ارزشیابی کیفی- توصیفی نوبت اول در دروس فارسی، علوم و ریاضی نتیجه 
»نیازمند به تلاش بیشــتر« و »قابل قبول« را کسب کرده اند، به عنوان جامعه 
هدف در نظر گرفته شــده اند، افزود: در مدارس، با هدایت مدیران و در قالب 
ساعت های جبرانی، تلاش بیشتری برای بهبود وضعیت تحصیلی این دسته 

از دانش آموزان انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: این طرح هم اکنون به مدارس سراســر کشــور ابلاغ شده 
و اســامی دانش آموزان مشــمول، توسط مدارس اســتخراج و ثبت شده اند. 
فرصت باقی مانده از ســال تحصیلــی به عنوان دوران طلایــی برای جبران 
عقب ماندگی های تحصیلی تلقی می شود و ضروری است مدیران و معلمان با 

جدیت از این فرصت بهره بگیرند.
معاون آموزش ابتدائی با تأکید بر اینکه دریافت هرگونه وجه از خانواده ها 
در قالب این طرح غیرقابل قبول و ممنوع است، گفت: برای اجرای طرح حامی 
اعتبارات مشــخصی اختصاص یافته و به استان ها ارسال شده است. علاوه بر 
این، از ظرفیت نیروهای داوطلب و همراه نیز اســتفاده خواهد شد. دریافت 
هزینه از دانش آموزان و خانواده ها در چارچوب این طرح به هیچ عنوان مورد 

تأیید وزارت آموزش وپرورش نیست.
حکیــم زاده با تأکید بر نقش مهم مشــارکت خانواده ها گفت: از والدین 
می خواهیم ضمــن همکاری با مدارس، فرزندان خود را برای حضور مؤثر در 
این کلاس های جبرانی تشویق کنند تا شاهد ارتقای سطح یادگیری در پایان 

سال تحصیلی باشیم.

معاون آموزش ابتدائی آموزش وپرورش:

دریافت »پول« در طرح جبران عقب ماندگی درسی 
دانش آموزان »ممنوع« است

سخنگوی قوه قضائیه:

برخورد قاطع فراجا با مخلان امنیت و آسایش کشور قابل تقدیر است

رئیس دفتر توسعه فناوری ســلامت وزارت بهداشت گفت: 
ایجاد بیش از ســه هزار و 5۰۰ محصول و فرآورده طبیعی و طب 
سنتی در کشور محصول تلاش محققان، دانشمندان و صنعتگران 

است.
به گزارش وبدا، امیرحسین جمشــیدی در چهارمین جشنواره طب 
ایرانی در مرکز همایش های بیمارســتان قلب شــهید رجایی با اشاره به 
فعالیت 20 پارک علم و فناوری و ۱20 مرکز رشد در حوزه سلامت، اظهار 
داشت: تاثیر حمایت ها و تسهیلات در پایایی و پویایی طب ایرانی و مکمل 
چندان زیاد نیســت، بلکه انگیزه ای برای شــروع کار است و باید در بازار 

رقابتی به صاحبان این تولیدات کمک کرد.
جمشــیدی افزود: در دهه ۸0 که ســال های شــروع و شــکوفایی 
محصولات طبیعی و توسعه طب سنتی در کشور بود، خیلی ها این اصول 
و مباحث را تمســخر می کردند اما در حال حاضر دیدگاه نســبت به این 

حوزه کاملًا متفاوت است.
وی با اشــاره به تولیدات فراوان و مؤثــر در حوزه علم، محصولات و 
پروتکل هــای مختلف در حوزه طب ایرانی و مکمل در کشــور، ادامه داد: 
ایــن تولیدات و محصولات، جایگاه ویژه ای در جامعه پیدا کرده اســت و 
تلاش شده با توســعه علمی و اصول صحیح طب ایرانی و مکمل، جلوی 
سودجویی خیلی ها گرفته شود. کار اصلی ما، جنگ و مقابله با خرافات در 

جامعه است که ذهن و روح جامعه سلامت را آزار می دهد.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از 
رشد ۳۷ درصدی مشارکت های مردمی در سال ۱۴۰۳ 

نسبت به سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش ایســنا، حبیب اله آسوده در نشست خبری با 
بیان اینکه در ســال ۱۴0۳ در کنار همه اقدامات چهار کار 
ویژه بوده اســت، گفت: برای اولین بار در سطح کشور برای 
همگرایی و رسالت خیر و احسان امداد در ۳0 استان کشور 
همایش تجلیل از تشــکل های مردمــی را برگزار کردیم که 
بیش از ۱2هزار تشــکل مردمی در این همایش ها مشارکت 
داشــتند. هدف از برگزاری ایــن همایش ها را ضمن تجلیل 
از تشــکل های مردمی، فعالیت و در دستورکار قرار دادن ۶ 
عرصه شامل جلوگیری از ترک تحصیل، کمک به امر ازدواج 
و کمک به امر مسکن، آسیب های اجتماعی، توانمندسازی و 
اشتغال عنوان کرد تا در این حوزه مردم نیز پای کار بیایند، 

زیرا مردم بازوان و عناصر اصلی خیر و احسان هستند.
آســوده دومین اقدام امداد را آماده ســازی بستر انفاق 
الکترونیک به جای صندوق های فیزیکی مطرح کرد و افزود: 
شروع صندوق های صدقه الکترونیکی را تحت عنوان سامانه 

سها شــروع کردیم که از اواخر خردادماه اپلیکیشن آن نیز 
آمــاده خواهد شــد و به جامعه عرضه می شــود تا مردم به 

راحت ترین شکل صدقات خود را واریز کنند.
وی خاطرنشــان کرد: از دیگر اقدامات که از ابتدای مهر 
سال ۱۴0۳ شروع شد طرح مهرآموز برای حمایت از فرزندان 
یتیم و زیر ۱۸ ســال بود که در مدارس شــکل گرفت. این 
طرح با رویکرد این بود که دانش آموزان و معلمان وارد عرصه 
کمک به ایتام شــوند. ۸۳ هزار نفر در طرح مهرآموز حضور 
داشتند که این طرح در سال ۱۴0۴ تقویت نیز خواهد شد.

معاون مشــارکت های مردمی کمیته  امــداد در ادامه با 
اشــاره به عملکرد این معاونت در ســال ۱۴0۳ گفت: سال 
۱۴0۳ با رشــد ۳7درصدی در زمینه مشارکت های مردمی 
نسبت به ۱۴02 همراه بوده است که ارزش ریالی کمک های 
مردمــی، چه از طریــق مراکز نیکوکاری و چــه به صورت 

مستقیم 2۸هزار و ۵00میلیارد تومان بوده است.
آســوده افزود: از این میزان، ۸۹00میلیارد تومان مردم 
به صورت مستقیم از طریق کمیته امداد به نیازمندان کمک 
کردند. ۱7هزار و ۱00میلیارد تومان ارزش ریالی کمک هایی 

بــوده که مردم از طریق مراکز نیکوکاری به نیازمندان دادند 
و 2۵00میلیــارد تومان نیز کمک هایی بــوده که از طریق 

دبیرخانه زکات و مردم مستقیم خودشان کمک کردند. 
وی همچنیــن با اشــاره بــه تفکیک نــوع کمک های 
مســتقیم از طریق کمیته امداد گفت: از این ۸۹00میلیارد 
تومان کمکی که مردم از طریــق کمیته امداد انجام دادند، 
۵۱00میلیارد تومان مربوط به حوزه اکرام بوده که مردم به 
صورت مستقیم به حساب فرزندان واریز کردند و مابقی آن 

نیز توسط کمیته امداد انجام شده است.
بنابــر اظهارات معاون توســعه مشــارکت های مردمی 
کمیته امداد، 2۱درصد از این کمک ها در امر ازدواج و تامین 
جهیزیه، ۱7درصد در حوزه درمان و ســلامت، ۳۶درصد در 
حوزه تامین مسکن و بهسازی مسکن خانواده های نیازمند، 
۱2درصد در حوزه تحصیــل و امور فرهنگی و ۱2درصد در 

زمینه کمک های موردی هزینه شده است.
آسوده ضمن تشریح گزارش عملکرد طرح اطعام در ماه 
رمضان با حمایت مردم و خیران و دســتگاه ها، بیان داشت: 
امسال در ماه رمضان ۱0هزار و ۱۱۵ آشپزخانه فعال بودند. 

در مجموع یک میلیون و ۹00هزار بســته معیشتی با سرانه 
یک میلیون و ۱00هزار تومان در ماه رمضان توسط تشکل ها 

و خیران آماده و میان نیازمندان توزیع شد.
به گفتــه وی، همچنین 27میلیون افطــاری و غذای 
گرم و 2۶میلیون افطاری ســاده توسط خیران آماده و میان 
نیازمندان توزیع شــد و به عبارتــی در مجموع ۵۳میلیون 
اطعام و افطاری ساده توسط خیران توزیع شد. علاوه بر این، 
2۱هزار میز افطاری امسال نیز آماده شد که تعداد این میزها 

در سال گذشته ۱۳هزار بود.
معاون کمیته امداد در ادامه به طرح اکرام ایتام پرداخت 
و اظهار داشت: امسال ۱2۹هزار حامی جدید در ماه رمضان 
ثبت نــام کردند که بیشــترین ثبت نام شــدگان مربوط به 
استان های خراسان رضوی، فارس، آذربایجان شرقی، اصفهان 

و همدان است.
وی در ادامــه درباره زکات فطریه نیــز توضیح داد: در 
حوزه فطریه ۳۸هزار پایگاه در سراسر کشور مستقر بودند که 
مجوز داشتند. تعداد فطریه دهندگان ۱2درصد تا زمان ثبت 

گزارش، رشد داشته است.

آگهی مزایده عمومی
اجاره یک  باب آلاچیق واقع در پارک ملت 

شهر زابل به مساحت ۵۶ مترمربع
شهرداری زابل در نظر دارد: یک باب آلاچیق واقع در پارک ملت  شهر زابل به مساحت 
۵۶ متر مربع به صورت ۸ ضلعی را طبق جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از 
)http://sso2setadiran.ir/portal/login( سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

با شماره مزایده ۵00۴0۹۱2۵۶00000۱ به اجاره واگذار نماید. 
زمان انتشار در سایت: ۱۴0۴/0۱/2۶ ساعت ۱۱:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴0۴/02/02 ساعت ۱۴:00 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴0۴/02/۱۳ 

زمان بازگشایی: ۱۴0۴/02/۱۴ ساعت ۱0:00
 زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی 

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد. 
۱- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

به  که  می باشد  پایه  قیمت  ریالی  ارزش   ٪۵ مزایده  در  شرکت  تضمین  مبلغ   -۲
حساب  به  نقدی  واریزی  فیش  یا  ماه  سه  حداقل  اعتبار  با  بانکی  ضمانتنامه  صورت 

0۱0۶۶7۴۳۸۶00۶ بانک ملی به نام سپره شهرداری زابل باشد.
۳- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 2.000.000 ریال به حساب 0۱0۵۶۴0۵۴۵00۱ 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
نفع  به  نشوند  قرارداد  انعقاد  به  حاضر  که  صورتی  در  دوم  و  اول  نفرات  سپرده   -۴

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.

۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
۷- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۸- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده) در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  مزایده)ودیعه(  در  تضمین شرکت  پرداخت 
 اعلام برنده، واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.

9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از مورد مزایده بازدید به عمل آورید.
۱۰- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت)پاکت الف( 
به صورت فیزیکی تا مورخ ۱۴0۴/02/۱۳ در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات 

شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
  روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

میزان اجاره  ماهیانه)ریال(عنوانردیف

۱۴۸.۰۰۰.۰۰۰ آلاچیق به صورت ۸ ضلعی به مساحت 
۵۶ متر مربع

ایستگاه های مترو شاهد- باقرشهر، حرم مطهر امام خمینی)ره( 
و خط انشــعابی پرند در روز جمعــه ۲9 فروردین ۱۴۰۴، همزمان با 

برگزاری مراسم روز ارتش، پذیرش مسافر ندارد.
شرکت بهره برداری مترو تهران اعلام کرد: ایستگاه های شاهد- باقرشهر، 
حرم مطهر امام خمینی)ره( و خط انشــعابی پرند در روز جمعه 2۹ فروردین 

۱۴0۴، همزمان با برگزاری مراسم روز ارتش، پذیرش مسافر ندارد.
بــا توجه به برگــزاری رژه نیروهای مســلح در جوار حــرم مطهر امام 
خمینی)ره( بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران، در روز جمعه 2۹ فروردین از 
ابتدای ساعت بهره برداری مترو تا پایان مراسم، قطارها در ایستگاه های شاهد- 
باقرشهر و حرم مطهر امام خمینی)ره( در خط یک مترو تهران توقف نخواهند 

داشت. همچنین، خط انشعابی پرند نیز تا پایان مراسم سرویس دهی ندارد.
پنجشــنبه 2۸ فروردین ماه نیز به دلیل مقدمات مراســم روز ارتش، از 

ساعت ۱7 ایستگاه های شاهد- باقرشهر، و خط پرند پذیرش مسافر ندارد.

تعطیلی موقت چند ایستگاه خط یک مترو تهران 
در روز جمعه همزمان با مراسم روز ارتش

بازدید از موزه ها، محوطه ها و بناهــای تاریخی زیر نظر وزارت 
میراث فرهنگی، روز جمعه ۲9 فروردین رایگان است.

به گزارش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، همزمان با 
»روز جهانــی بناها و محوطه های تاریخی« در روز جمعه 2۹ فرودین ، بازدید 
از تمام بناها، محوطه ها، پایگاه ها و موزه های وابسته به وزارت میراث فرهنگی 
در سراســر کشور رایگان اســت. در این روز، برنامه »نادیده های تاریخی« با 
موضوع بازدید از آثار تاریخی که در شــرایط عمومــی امکان بازدید ندارند، 

برگزار می شود.
شعار امسال روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی »بحران ها و منازعات 
از دریچه منشــور ونیز« است. بنابراین ایکوموس به کشورها توصیه کرده که 

در این باره برنامه های خود را ارائه دهد.
در راستای شعار امســال روز جهانی که توسط شورای بین المللی بناها 
و محوطه هــای تاریخی )ایکوموس( »میراث در معرض خطر )تهدید( از بلایا 
و درگیری ها آمادگی و یادگیری« اعلام شــده اســت، در ایران هم معاونت 
میراث فرهنگی موضوع »تاب آوری آثار تاریخی در برابر بحران ها« را به عنوان 

رویکرد اصلی برنامه های بزرگداشت این روز انتخاب کرده است.

بازدید از موزه ها و محوطه های تاریخی
 ۲۹ فروردین رایگان است

رئیس پلیس آگاهی فراجا از کشف فوری هویت 
صاحب اثر انگشت در صحنه جرم خبر داد و گفت: 
سال گذشته با ایجاد گشت پلیس آگاهی در سراسر 
کشور، بیشتر ســارقان در حین وقوع جرم یا حتی 

قبل از آن دستگیر شدند.
به گزارش ایســنا، ســردار محمد قنبری در نشست 
خبری درباره اقدامات جدید پلیس آگاهی اظهار داشــت: 
در اقدامات فیزیکی ســاختار گشــت پلیس آگاهی ایجاد 
شد و در سراســر کشــور کارآگاهان زبده ما شبانه روزی 
محل هــای جرم خیز را رصد می کنند و به دنبال مجرمان 
هســتند که در این مدت تعداد زیادی را حین انجام جرم 
دستگیر کردند و سال گذشته چهار هزار خودروی سرقتی 

را در تعقیب و  گریزها شناســایی و کشف کردند. قنبری 
افزود: همچنین از ســال گذشته، کنترل هوشمند سارقان 
سابقه دار که بیش از چهار فقره سرقت و محکومیت کیفری 
دارند بر اساس دستورالعمل قوه قضائیه با پابند الکترونیک 
تحت نظر پلیس آگاهی هســتند. یعنــی این افراد اگر به 
محل های جرم خیز نزدیک شوند به آنها هشدار می دهیم. 
حتی اگر افرادی بتوانند ســرقت انجام دهند نیز ســریعاً 
دســتگیر می شوند و امسال این طرح نیز گسترش خواهد 
یافت. سال گذشته ۵هزار سارق بر همین اساس دستگیر 

شدند.
 سه بعدی سازی صحنه های جرم در دستورکار فراجا

وی ادامه داد: همچنین سه بعدی ســازی صحنه های 

جرم، در دســتور کار قرار دارد و ســال گذشته در تهران 
به صورت آزمایشی اجرا شــد. ما می توانیم در یک زمان، 
صحنــه جرم را برای همه کارآگاهان سراســر کشــور به 
اشــتراک بگذاریم. همچنین در این  مرکــز تمرکززدایی 
کردیم یعنی قبلًا همه نمونه ها باید به مرکز می آمد اما الان 
همه  اســتان ها آزمایشگاه دارند و سیستم های مجهز مثل 
سیســتم تطبیق گلوله و اسلحه داریم. علاوه بر این سامانه 

تطبیق صوت نیز روز گذشته اجرائی شد.
رئیــس پلیس آگاهی فراجا گفــت: همه این اقدامات 
انجام شده تا بتوانیم جرم سرقت را کنترل کنیم. دو سال 
پیش افزایش سرقت داشتیم اما با انجام این اقدامات کم کم 
میزان ســرقت ها کاهش یافت. ســال گذشته در مجموع 

۱۸درصد کاهش ســرقت و افزایش ۸درصدی کشف جرم 
داشتیم.

 کشف 80 درصد سرقت های تعطیلات نوروز امسال
قنبری افزود: همچنین ۸0درصد ســرقت هایی که در 
طول تعطیلات امســال نوروز نیز اتفاق افتاد کشف شد و 

سارقان دستگیر شدند.
وی درباره سرقت خودرو گفت: در سال ۱۴00 بیش از 
یک میلیون خودرو تحویل مردم شد اما چهارهزار دستگاه 
به ســرقت رفته بود که این آمار زیاد بود اما سال ۱۴0۳، 
بیش از یک ونیم میلیون خودرو تحویل مردم شده بود که 
سارقان توانسته بودند تنها 2۳0 خودرو به سرقت ببرند و 

ما در تلاشیم که این رقم نیز تک رقمی شود.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

کاهش ۱۸ درصد سرقت و افزایش ۸ درصدی کشف جرم در کشور

رئیس دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت عنوان کرد

تولید ۳5۰۰ محصول و فرآورده طبیعی
 و طب سنتی در کشور


